
                                                                                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      ΑΔΑ: 
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                             ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. :
ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ                                                      ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                     
ΤΗΛ.: 2132037265
Email: promithies@perama.gr

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ   ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

 

Προκηρύσσει  ηλεκτρονικό ανοικτό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές για την 

ανάδειξη αναδόχου εκτέλεσης της  υπηρεσίας  ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΕΡΙΟΔΟ 2022, προϋπολογισμού 210.800,00 ευρώ με το Φ.Π.Α. 

Κριτήριο ανάθεσης: η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 

αποκλειστικά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή). [Η προσφορά  για τις ομάδες Α και Β 

δίδεται σε ποσοστό επί τοις εκατό ( % ) επί του ενδεικτικού προϋπολογισμού] 

Αναθέτουσα Αρχή - Στοιχεία επικοινωνίας:

Αναθέτουσα αρχή:  ∆ΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ, Είδος αναθέτουσας αρχής: Ο.Τ.Α.

Οδός: Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 28 Ταχ.Κωδ.:18863, Τηλ.: 213-2037265, E-mail:  

promithies@gmail.com, Ιστοσελίδα: www.perama.gr  Κωδικός NUTS:  EL307

Χρόνος παράδοσης  εκτέλεσης προμήθειας: Δώδεκα (12) μήνες από την υπογραφή 

της σύμβασης 

Δικαιούμενοι συμμετοχής: 

      Δεκτοί στον διαγωνισμό γίνονται φυσικά ή νομικά πρόσωπα ή ενώσεις αυτών όπως 
προβλέπεται στο άρθρο 25 του ν. 4412/16
    
Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό, οι διαγωνιζόμενοι θα πρέπει να καταθέσουν 
εγγυητική επιστολή συμμετοχής  2% επί του προϋπολογισμού και η εγγύηση 
συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του 
χρόνου ισχύος της προσφοράς, που ανέρχεται: 

Για την ομάδα Α στο ποσό των  2.901,60€
Για την ομάδα Β στο ποσό των  816,00€

mailto:promithies@gmail.com
http://www.perama.gr/
ΑΔΑ: ΩΜΔΠΩΞΔ-ΠΝΛ



Παραλαβή προσφορών: Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί με ηλεκτρονικό τρόπο μέσω 

της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 

(ΕΣΗΔΗΣ) στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του συστήματος, σύμφωνα 

με τις διατάξεις του Ν.4412/2016, 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ 

ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
ΣΤΗ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ 
ΠΥΛΗ ΤΟΥ 

ΕΣΗΔΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΙ 

ΩΡΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Διαδικτυακή πύλη
www.promitheus.gov.gr

του ΕΣΗΔΗΣ
Συστημικός Αριθμός: 

168762

15/07/2022  15/07/2022 Δευτέρα                
01/08/2022           
ΩΡΑ 15:00 

 Χρόνος ισχύος προσφορών: Έξι (6) μήνες από την επομένη της διενέργειας του 

διαγωνισμού  

 Δημοσιεύσεις: : Η  διακήρυξη αναρτάται στο ΚΗΜΔΗΣ και η περίληψη διακήρυξης 
στο Διαύγεια και  θα δημοσιευθεί σε δύο τοπικές  εφημερίδες μία ημερήσια και μία 
εβδομαδιαία, ή της έδρας του νομού

Τα έξοδα δημοσιεύσεων του διαγωνισμού και τυχόν επαναληπτικού βαρύνουν εξ’ 
ολοκλήρου τον/τους  ανακηρυχθέντα ανάδοχο/ους 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΘΗΣ

Ακριβές Αντίγραφο
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΣΤΑΘΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
∆ήµος Περάµατος

http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: ΩΜΔΠΩΞΔ-ΠΝΛ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Δήμος Περάματος 20/07/2022
Α. Π.: 11460
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2022-07-20T08:43:41+0000
	Not specified


		2022-07-20T10:54:42+0300
	Athens




